
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 157/1530/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22 marca 2018r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy ze Szpitalem Mrągowskim Sp.z.o.o na przekazanie przez Powiat środków
finansowych z przeznaczeniem na sfinansowanie lub dofinansowanie zakupu specjalistycznego środka transportu
sanitarnego – ambulansu medycznego typu C z wyposażeniem (1szt.), w miejsce pojazdu marki Mercedes Sprinter o nr rej.
NMR 81HL, który po zakupieniu nowego pojazdu może funkcjonować w systemie jedynie jako pojazd zastępczy.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażenia zgody na podpisanie umowy ze Szpitalem Mrągowskim Sp. z.o.o na przekazanie przez Powiat środków1.
finansowych z przeznaczeniem na sfinansowanie lub dofinansowanie zakupu specjalistycznego środka transportu
sanitarnego – ambulansu medycznego typu C z wyposażeniem (1szt.), w miejsce pojazdu marki Mercedes Sprinter o
nr rej. NMR 81HL, który po zakupieniu nowego pojazdu może funkcjonować w systemie jedynie jako pojazd zastępczy.
Upoważniono Pana Antoniego Karasia - Starostę Mrągowskiego i Panią Magdalenę Lewkowicz - Wicestarostę do2.
podpisania Umowy w w/w sprawie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 157/1530/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22 marca 2018r. (27,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1530.pdf

